

خبرهای مرتبط با افزایش نرخ سوخت قابل استناد نیست



عضو کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد: خبرهای مرتبط با افزایش نرخ سوخت قابل استناد نیستند چرا که نمایندگان مجلس به شدت با این مسئله مخالف بوده و دولت بدون هماهنگی با نمایندگان ملت دست

به چنین کاری نخواهند زد. غلامرضا شرفی در گفت‌وگو با خانه ملت با بیان اینکه طی ۶ ماه مانده از سال جاری افزایش نرخ حامل‌های انرژی امکان‌پذیر نیست، ادامه داد: با افزایش قیمت سوخت، تورم و قیمت‌هایش از این افزایش خواهند یافت لذا در شرایط نامناسب اقتصادی کنونی چنین تصمیمی به صلاح کشور نیست. به گفته وی آمار تورم در کشوری به سابقه است بنابراین افزایش قیمت حامل‌های انرژی اشتباهی بزرگ است لذا دولت باید راهی دیگر برای کسب درآمد در ۶ ماهه دوم سال پیدا کند.

گازوئیل گران می‌شود



فرامرز مداح عضو هیأت عامل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی به دنبال این است که نرخ دوم گازوئیل را (گازوئیل ۶۰ تومانی) افزایش دهد؛

بنابراین معتقد است با این حساب دیگر لازم نیست نرخ دوم گازوئیل به کارت سوخت متصل شود. فرامرز مداح تاکید کرد: موضوع ارائه سهمیه سوخت بر اساس پیمایش به قوت اجرامی می‌شود هر کامیونی که پیمایش داشته باشد، حتما سوخت با نرخ لیتر ۳۰۰ تومان بر اساس میزان پیمایش دریافت می‌کند. عضو هیأت عامل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اشاره به آمار بالای قاچاق سوخت در کشور به دلیل غیرواقعی بودن نرخ سوخت، اضافه کرد: قطعا زمانی که نرخ سوخت (گازوئیل) به نرخ آزاد آن نزدیک می‌شود.

وزیر نیرو خبر داد:

ثبت ۳ رکورد جدید در صنعت برق ایران



وزیر نیرو

س‌بزرگ کشور به بهره‌برداری رسیده، بیش از یک میلیون مشترک آب شهری در این یازده زمانی اضافه شد و این امکان را پیدا کردیم که شش تصفیه‌خانه بزرگ آب و ۳۱ تصفیه‌خانه فاضلاب را وارد مدار بهره‌برداری کنیم. وزیر نیرو با اشاره به اینکه تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی تنها چهار تصفیه‌خانه فاضلاب در سطح کشور به بهره‌برداری رسیده بود، گفت: تصفیه‌خانه فاضلاب یک شاخص توسعه یافتگی است؛ به این معنا که نه تنها می‌توانیم فاضلاب را تصفیه و از آن دوباره در صنعت، فضای سبز و نظایر آن استفاده کنیم، بلکه در ارتقای بهداشت عمومی نقش تعیین‌کننده‌ای دارد.

وی افزود: در حال حاضر تعداد چهار تصفیه‌خانه فاضلاب پیش از انقلاب به ۲۲۰ تصفیه‌خانه فاضلاب افزایش یافته‌است. اردکانیان ادامه داد: فقط در یک سال گذشته تعداد ۳۱ تصفیه‌خانه وارد مدار بهره‌برداری شده و تا پایان امسال، هر هفته یک تصفیه‌خانه فاضلاب به بهره‌برداری خواهد رسید.

روستا با جمعیت یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به شبکه آب شرب سالم و پایدار متصل شده و حدود ۶۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی به شبکه‌های مدرن آبیاری و زهکشی مجهز شده است.

۱۴ طرح آماده افتتاح هیز مان با آغاز هفته دولت



سخنگوی سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق، به‌مهم‌ترین برنامه‌های این سازمان در هفته دولت اشاره کرد و اظهار داشت: هیز مان با هفته دولت امسال در ۷ استان آذربایجان شرقی، تهران،

همدان، زنجان، یزد، کرمان و فارس ۱۴ طرح در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر آماده افتتاح خواهد بود. به گزارش سآتیا، جعفر محمدزاد سیگارودی ادامه داد: طرح‌های یاد شده شامل یک نیروگاه بادی و ۱۳ نیروگاه خورشیدی با مجموع ظرفیت بیش از ۱۵۹ مگاوات می‌باشند که توسط بخش خصوصی اجرا خواهد شد. مدیر اجرایی گفت با افتتاح این طرح‌ها بیش از هزار و ۲۷۰ فرصت شغلی جدید ایجاد شده است. محمدزاد سیگارودی افزود: در حال حاضر تعداد ۲۲ نیروگاه مگاواتی نیز با مجموع ظرفیت ۲۸۰ مگاوات در دست احداث می‌باشند.

وزیر نیرو افزود: تا پایان امسال حدود ۲۲۷ طرح بزرگ شامل نیروگاه، سد، تصفیه‌خانه فاضلاب، تصفیه‌خانه آب، پروژه‌های شیرین سازی

آب و شبکه‌های آبیاری و زهکشی در استان‌های مختلف کشور با ۲۳ هزار میلیارد تومان اعتبار افتتاح خواهد شد.

اردکانیان گفت: وزارت نیرو در سال جاری، عملیات اجرایی ۲۲ پروژه جدید در صنعت آب و برق از جمله هشت نیروگاه حرارتی، پنج تصفیه‌خانه بزرگ فاضلاب و سه تصفیه‌خانه بزرگ آب را با اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد تومان آغاز خواهد کرد.

وی افزود: در مجموع تا پایان سال ۱۳۹۸ طرح‌های بخش آب و برق با حدود ۷۶ هزار میلیارد تومان افتتاح یا کلنگ زنی خواهند شد که در نوع خود بی‌نظیر است.

رضاردکانیان همچنین در بازدید از اداره برق شهرستان ساوجبلاغ استان البرز با اشاره به ضرورت پاسخگویی مناسب به مردم افزود: فعالیت در مجموعه شرکت توزیع برق باید په‌گه‌گونی ای باشد که درخواست و مطالبه مراجع کنندگان چه محق چه غیر محق رسیدگی شود و به آنها پاسخ دهد. اردکانیان گفت: صنعت برق بطور مستقیم از طریق مردم درآمدزایی می‌کند و سالانه بالغ بر ۲۳ هزار میلیارد تومان گردش مالی در این صنعت داریم که نزدیک به صد درصد آن راز مردم دریافت می‌کنیم. وی بیان داشت: پول قبض برق را از مردم می‌گیریم و در قبال آن طرح‌هایی مانند ایجاد ساختمان‌های اداری، توسعه شبکه‌های برق یا احداث نیروگاه را اجرایی می‌کنیم.

وزیر نیرو همچنین اعلام کرد: عرضه برق در بورس انرژی یکی از هدف گذاری‌هایی است که از مدت‌ها قبل در برنامه‌های کلان کشور بوده و همچنان انجام می‌شود.

وی افزود: آنچه مهم است اینکه بتوانیم برای پایداری صنعت برق، سازوکار قیمت‌ها را اصلاح کنیم. وی در این زمینه هم‌اکنون امکانات خوبی وجود دارد و امسال عرضه برق در بورس انرژی رونق بیشتری خواهد داشت.

گروه انرژی-وزیر نیرو با اشاره به اینکه امسال توانستیم سه رکورد جدید را در صنعت برق به ثبت برسانیم، گفت: وارد مدار شدن ۱۵ واحد نیروگاهی با توان ۳۶۰۰ مگاوات ظرف یک سال، کاهش ۲۸۰۰ مگاوات اوج بار و یک سایه از طریق مدیریت مصرف و صادرات حدود دو میلیارد ۲۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی به کشورهای همسایه از جمله رگوردهای صنعت برق در تابستان امسال محسوب می‌شود.

به گزارش ایلنا از وزارت نیرو، «رضاردکانیان» گفت: در عین حال که امسال تابستانی نسبتا گرم و گسترده را پشت سر گذاشتیم، وضعیت تامین برق در کشور به خوبی مدیریت شد و آن هم به این دلیل بود که در ۱۲ استان کشور توانستیم ۱۵ واحد نیروگاهی را با ظرفیت حدود ۲۸۰۰ مگاوات وارد مدار کنیم.

وی افزود: البته هدف گذاری ما محدود به ۵ هزار مگاوات ظرفیت بود اما به دلیل محدودیت‌های انرژی امکان افزایش بیش از این میزان وجود نداشت و مابه‌التفاوت آن را از نیروگاه‌های برق آبی استفاده کردیم که به لطف خدا به دلیل بارش‌های خوبی که امسال داشتیم این امکان فراهم شد.

وی تصریح کرد: برای اولین بار در طول تاریخ صنعت برق توانستیم از طریق اجرای ۱۱ برنامه مدیریت مصرف، حدود ۲۸۰۰ مگاوات را در اوج زمان بار، صرفه‌جویی کنیم.

وزیر نیرو با بیان اینکه مجموع برنامه‌های مدیریت مصرف امسال باعث شد در شب بار ۵۲ درصدی ۱۰ سال گذشته که هر سال افزایش می‌یافت کنترل شود، ادامه داد: در تابستان امسال نه تنها هیچ وقفه‌ای در فرآیند تولید پیش نیامد، بلکه در سال رونق تولید، صنعت برق توانست ۱۵۰ هزار مگاوات ساعت انرژی بیشتر را به بخش صنعت ارائه کند. وی ادامه داد: امسال برای اولین بار بیش از ۴۰ تالاب عمده کشور حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ درصد آبیگری و مخازن آب شرب کشور به شکل بی‌سابقه‌ای از منابع آب شیرین برخوردار شد.

وزیر نیرو افزود: در پروتوئن امکانات آبی که برای ما فراهم شد توانستیم طرح‌های آبی را سرعت دهیم به نحوی که در یک سال گذشته ۱۱

منوعیت واردات تأثیری بر صنعت پوشاک نداشته است

بهرام شهریاری نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرکنندگان نساجی و پوشاک درباره تأثیر منوعیت واردات بر صنعت پوشاک، اظهار کرد: منوعیت واردات پوشاک به همراه ۱۴۰۰ قلم کالا دیگر یک اجبار بوده که توسط دولت صورت گرفت. بهرام شهریاری



در گفت‌وگو با خبرنگاری میزان تصریح کرد: با توجه به واردات ۶۰ میلیون دلاری پوشاک، این منوعیت فقط توانست جلوی این حجم از واردات را بگیرد و در حالی که ۲۸ میلیارد دلار پوشاک به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود که علی‌رغم اقداماتی که صورت گرفت فقط ۱۰۰

میلیون دلار آن کاهش یافت. وی با بیان اینکه ممنوعیت واردات تأثیری بر صنعت پوشاک کشور نداشته است، افزود: البته این ممنوعیت می‌تواند تأثیر گذار باشد به شرطی که برنامه ریزی لازم برای تامین مواد اولیه و حمایت از واحدهای پوشاک صورت گیرد.

معاون تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی پیش‌بینی کرد: تولید گوشت مرغ در سال جاری از مرز ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن فراتر خواهد رفت. به گزارش ایانا، دکتر مرتضی رضایی در رابطه با نهاده‌های دامی اذعان داشت: نهاده‌های دامی در دامداری‌ها، بنابر اوابزارهای شرکت پشتیبانی

امور دام و بخش خصوصی به مرز اشباع رسیده است و به هیچ وجه کمبودی از نظر دانه جو، ذرت و کنجاله سویا که با نرخ تریجیحی وارد کشور می‌شود، نداریم. وی افزود: بدیهی است که واحدهایی که صنعتی بوده و به صورت علمی اداره می‌شوند با توجه به ترکیبات که هر

کنجاله ذرت و سویا دارد، چیره‌نویسی می‌کنند و بهترین جیره را اصطلاحا با لانس با ارزش گذاری می‌کنند. وی در ادامه تصریح کرد: ما مجبوریم از تمام کشورهای دنیا نهاده‌ها را وارد کنیم و وابسته به یک جانتا شیم یا بتوانیم به تمام نهاده‌ها دسترسی داشته باشیم.

اصناف

www.tejaratonline.ir

۲/۴ میلیون تن گوشت مرغ امسال تولید می‌شود



رئیس انجمن تولیدکنندگان ظروف یکبار مصرف اظهار کرد؛

افزایش ۳ برابری قیمت ظروف یکبار مصرف



وی ادامه داد: البته تولیدکنندگان نیز سعی می‌کنند محصولات خود را به افرادی بدهند که چهار فصل از آنها خرید میکنند و تا جایی که امکان داشته باشد از دادن جنس به لال‌ها در این ماه خودداری می‌کنند. وی در خصوص صادرات ظروف یکبار مصرف گفت: با توجه به افزایش قیمت ارز وضعیت صادرات بهتر از گذشته

پیمانکاران، فضولات را به گندم اضافه کرده‌اند

گلستان باید پاسخگو باشد، افزود: البته هیچ‌یک از دستگیرشدگان که اکنون در زندان هستند همکاران ما در شرکت غله نیستند. وی ادامه داد: دستگیرشدگان همگی کارمندان شرکت پیمانکار بخش خصوصی هستند. سیف با بیان اینکه تخلف انجام شده در حال پیگیری از سوی مقامات قضایی شهرستان است،

تجارت

۵

انرژی

یکشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۳۲

Sun • 25 Aug • 2019

نفت و نیرو

کاهش قیمت نفت آمریکا پس از

اعمال تعرفه از سوی چین

پس از اعمال تعرفه‌های زلافی چوبانه چین بر کالاهای آمریکایی از جمله نفت، قیمت نفت خام این کشور ۱,۱۸ دلار افت کرد. به گزارش فارس، به نقل از رویترز، پس از اینکه چین در روز جمعه تعرفه‌های تلافی چوبانه به ۷۵ میلیارد دلار از کالاهای آمریکایی از جمله نفت اعمال کرد، قیمت نفت در بازارهای جهانی کاهش یافت. بهر شبکه نفت برنت با ۵۸ سنت کاهش ۵۹,۳۴ دلار فروخته شد. نفت خام آمریکانیز با ۱,۱۸ دلار کاهش ۵,۱۷ دلار معامله شد. نفت خام آمریکا طی هفته گذشته ۱,۳ درصد افت کرد و نفت برنت ۱,۲ درصد رشد قیمتی ثبت کرد.

ایران آماده از سرگیری صادرات

یک محصول استراتژیک پتروشیمی شد

با گذشت حدود ۷۵ روز از اعمال تحریم‌های غیرقانونی آمریکا علیه بزرگترین هلندینگ پتروشیمی ایران، رکورد تولید محصول پرطرفدار استراتژیک PET در صنایع پتروشیمی کشور شکسته شد. به گزارش فارس، بر این اساس، با اعمال تغییرات جدید فنی در خطوط تولید گریدهای مختلف PET بطری و نساجی در مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان از یک طرف و تامین کامل خوراک «پاراآلین» از سوی پتروشیمی نوری از ابتدای سال جاری تاکنون متوسط تولید محصولات PET این مجتمع پتروشیمی نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش بیش از ۱۰ درصدی داشته است. در همین حال، «حمدهمدوی» دبیر کل انجمن صنفا قفرماتی صنعت پتروشیمی بیشتر با اشاره به وجود آرامش در بازار عرضه و تقاضای تابستانی PET در بررسی اخذ مجوز از سرگیری صادرات PET در کارگروه تنظیم بازار محصولات پتروشیمی خبر داد و گفته بود: نگرانی برای تامین نیاز داخلی PET احساس نمی‌شود.

عرضه ۲میلیون بشکه نفت خام سنگین

در بورس انرژی

اطلاعه هفتمین عرضه نفت خام سنگین شرکت ملی نفت ایران در رینگ بین‌الملل بورس انرژی از تاریخ شنبه ۵ شهریور منتشر شد. بر اساس اعلام شرکت ملی نفت ایران، اطلاعاته عرضه دو میلیون بشکه نفت خام سنگین در رینگ بین‌الملل بورس انرژی با قیمت پایه ۵۰ دلار و ۳۷ سنت برای هر بشکه منتشر شد. امیرحسین نیتیان، نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس انرژی گفت: بر اساس قانون بودجه سال ۹۸ وزارت نفت مکلف هست ماهانه حداقل دو میلیون بشکه نفت خام سبک، دو میلیون بشکه نفت خام سنگین و دو میلیون بشکه میعانات گازی عرضه کند که عرضه‌های امسال از جمله عرضه این هفته بر این اساس این قانون است. این هفتمین عرضه نفت خام سنگین در رینگ بین‌الملل از زمان آغاز عرضه نفت در بورس انرژی است.

هیچ عنوان این گندم‌ها توزیع نمی‌شود. سیف تاکید کرد: اصلتا گندم‌های مورد بحث در انبار مرغداری اقدام به اختلاط آن‌ها با فضولات و نخاله می‌شد پلمپ شده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی به مردم اطمینان خاطر داد که گندم‌های مورد بحث وارد بازار مصرف نشده است. سیف در پایان گفت: تخلف انجام شده چنان آشکار بوده که در همان نگاه اول فضولات و نخاله‌ها مشخص است و مصرف‌کننده متوجه آن می‌شود.